
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Об утверждении  

муниципальной программы 

«Поддержка социально 

ориентированных некоммерческих 

организаций на территории 

Уссурийского городского округа»               

на 2023 – 2027 годы и о признании 

утратившим силу постановления 

администрации Уссурийского 

городского округа от 05 ноября  

2015 года № 2935-НПА 

«Об утверждении муниципальной 

программы «Поддержка социально 

ориентированных некоммерческих 

организаций на территории 

Уссурийского городского округа» на 

2016-2024 годы 
 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьями Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ                              

«О некоммерческих организациях»; 31, 56 Устава Уссурийского городского 

округа, постановлением администрации Уссурийского городского округа                  

от 22 октября 2018 года № 2462 «Об установлении расходного обязательства 

Уссурийского городского округа на реализацию мероприятий по работе с 

социально ориентированными некоммерческими организациями 

10.11.2022 3034-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 
 

Уссурийского городского округа», постановлением администрации 

Уссурийского городского округа от 31 марта 2015 года № 895-НПА                      

«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ Уссурийского городского округа и о признании 

утративших силу некоторых нормативных правовых актов администрации 

Уссурийского городского округа», распоряжения администрации 

Уссурийского городского округа от 31 августа 2016 года № 250                             

«Об утверждении Перечня муниципальных программ Уссурийского 

городского округа» 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Утвердить муниципальную программу «Поддержка социально 

ориентированных некоммерческих организаций на территории Уссурийского 

городского округа» на 2023 – 2027 годы (прилагается). 

2. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации Уссурийского городского округа (далее – постановление): 

постановление администрации Уссурийского городского округа                 

от 05 ноября 2015 года № 2935-НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих 

организаций на территории Уссурийского городского округа» на 2016 - 2024 

годы»; 

постановление администрации Уссурийского городского округа                       

от 26 октября 2016 года № 3276-НПА «О внесении изменений в 

постановление администрации Уссурийского городского округа от 05 ноября 

2015 года № 2935-НПА «Об утверждении муниципальной программы 

«Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций на 

территории Уссурийского городского округа на 2016 - 2018 годы»; 

постановление администрации Уссурийского городского округа                       

от 21 июля 2017 года № 2216-НПА «О внесении изменений в постановление 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

consultantplus://offline/ref=D8164750AB77F73C516B4204AB3FA4BEF99073D98BE616EA5E427205ECF3DD22VCbBF


3 
 

администрации Уссурийского городского округа от 05 ноября 2015 года               

№ 2935-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка 

социально ориентированных некоммерческих организаций на территории 

Уссурийского городского округа» на 2016 - 2019 годы»; 

постановление администрации Уссурийского городского округа                       

от 23 апреля 2018 года № 973-НПА «О внесении изменений в постановление 

администрации Уссурийского городского округа от 05 ноября 2015 года                   

№ 2935-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка 

социально ориентированных некоммерческих организаций на территории 

Уссурийского городского округа» на 2016 - 2019 годы»; 

постановление администрации Уссурийского городского округа                       

от 06 мая 2019 № 1009-НПА «О внесении изменений в постановление 

администрации Уссурийского городского округа от 05 ноября 2015 года                    

№ 2935-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка 

социально ориентированных некоммерческих организаций на территории 

Уссурийского городского округа» на 2016 - 2022 годы»; 

постановление администрации Уссурийского городского округа                       

от 26 января 2021 года № 119-НПА «О внесении изменений в постановление 

администрации Уссурийского городского округа от 05 ноября 2015 года                  

№ 2935-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка 

социально ориентированных некоммерческих организаций на территории 

Уссурийского городского округа на 2016 - 2022 годы»; 

постановление администрации Уссурийского городского округа                       

от 18 октября 2021 года № 2370-НПА «О внесении изменений в 

постановление администрации Уссурийского городского округа от 05 ноября 

2015 года № 2935-НПА «Об утверждении муниципальной программы 

«Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций на 

территории Уссурийского городского округа на 2016 - 2024 годы». 

3. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



4 
 

администрации Уссурийского городского округа. 

4. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

5 Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года. 

 

 

 

Глава Уссурийского  

городского округа                                                                                     Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


